АДМИНИСТРАЦИЯ
Верхне-Смородинского сельсовета

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября  2019 года         № 77
с.Верхнесмородино

О внесении изменений в постановление

№ 15 от 22.03.2017 г. «Об утверждении
 Плана мероприятий по противодействию
 коррупции в муниципальном образовании

«Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района

Курской области на 2017-2019 годы»
            В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 30 августа 2018 года № 698-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 28.12.2016 №1021-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2017-2019 годы», Администрация Верхне-Смородинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Верхне-Смородинского сельсовета от 22.03.2017 года № 15 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Верхне-Смородинский сельсовета» Поныровского района Курской области на 2017-2020 годы» (в редакции постановления № 206 от 24.09.2018г.).

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения на официальном сайте Администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области.

Глава Верхне-Смородинского сельсовета                      И.П.Дородных

Утверждены
постановлением
Администрации Верхне-Смородинского сельсовета
от  06.11. 2019 № 77
ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся в постановление Администрации Верхне-Смородинского сельсовета от 22.03.2017 года № 15 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Верхне-Смородинский   сельсовет» Поныровского района Курской области на 2017-2020 годы» (в редакции постановления № 206 от 24.09.2018г.).
      1. Исключить из Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Верхне-Смородинский сельсовет» Поныровского района Курской области на 2017-2020 годы» п. п. 1.3.3 и 1.3.4 следующего содержания:
	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, граждан, претендующих на замещение муниципальных должностей Курской области, должностей муниципальной службы Курской области, руководителей организаций, подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования «поселок Поныри» Поныровского района Курской области, а также членов их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2017-2019 гг.
	Администрация Верхне-Смородинско
го сельсовета Поныровского района Курской области

	1.3.4.
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Курской области, муниципальными служащими Курской области, а также членов их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2017-2019 гг.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «поселок Поныри» Поныровского района Курской области